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5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 19-10-02Rekord Polski 22:40.38

FINAŁ Start: 11-09-18   09:58:00

1 125 Kamil MISA 97-03-11 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 36:20.225 3

2 123 Adrian PASINIEWICZ 97-01-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 36:20.324 2

3 563 Filip SROKA 97-12-04 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 36:32.921 2

4 26 Michał BEDNARCZUK 97-02-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 37:57.202 1

1000m 123 7:41.68 (7:41.68)

Międzyczasy

3000m 123 22:31

Adrian PASINIEWICZ

Adrian PASINIEWICZ

 

3000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25-09-05Rekord Polski 13:51.05

FINAŁ Start: 11-09-18   10:44:21

1 16 Emilia PATYNA 97-12-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 17:44.773 PB 3

2 313 Karolina BORAL 96-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 17:54.086 2

3 26 Laura JĘDRZEJAK 97-10-28 LUKS Konopiska(SLK) 20:23.461 2

4 20 Sara SZEWCZYK 97-01-14 LUKS Konopiska(SLK) 20:37.008 1

5 17 Nikola RAJMUS 97-08-08 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 20:53.204 1

6 78 Karolina BUŃKO 97-02-17 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 21:21.845 1

7 9 Magdalena ŚLIWIŃSKA 96-02-08 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 22:01.662 1

1000m 16 5:29

Międzyczasy

Emilia PATYNA

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  11-09-18  10:50:00

Start: 11-09-18   10:00:00

1 53 Robert RYDZEWSKI 96-02-09 RMKS Rybnik(SLK) 41.084 PB 3

2 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 UKS-MOS Opole(OPL) 41.029 PB 2

3 96 Daniel GLIWIŃSKI 96-11-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 39.753 PB 2
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4 222 Marcin PATYK 97-01-17 LUKS Podium Kup(OPL) 32.087 PB 1

5 7 Jakub NOWAK 96-12-01 UKS-MOS Opole(OPL) 25.761 1

6 81 Szymon LAZAR 96-09-04 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 24.478 1

7 13 Adrian BAKA 96-02-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 22.108 1

8 24 Maciej JASTRZĄB 97-04-06 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 15.022 1

2 Szymon KUPCZAK 97-02-02 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS10

I II III IV V VI

x 38.36 35.45 39.09 38.93 41.08Robert RYDZEWSKI

x 39.98 39.02 x 38.23 41.02Jacek CHOCHOROWSKI

39.75 x 38.16 38.65 x 37.05Daniel GLIWIŃSKI

29.74 29.32 30.74 32.08 29.81 xMarcin PATYK

22.25 25.76 x 22.14 x 23.19Jakub NOWAK

22.75 24.47 22.17 23.23 23.01 23.14Szymon LAZAR

22.10 21.40 21.04 21.06 x 18.72Adrian BAKA

x x 12.13 x 15.02 xMaciej JASTRZĄB

 

100 m ppł kobiet (76,2) mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski 14.02

Wiatr: +0.0 m/sFINAŁ Start: 11-09-18   11:15:49

1 84 Alicja SADLAK 96-02-22 UKS-MOS Opole(OPL) 15.684 PB 3

2 43 Karolina NOWAK 97-10-21 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 16.033 PB 2

3 96 Małgorzata MYNTE 96-01-13 UKS-MOS Opole(OPL) 16.126 PB 2

4 419 Magdalena SOLORZ 96-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 17.085 1

5 424 Joanna ZAGRODNIK 96-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 17.162 PB 1

6 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-05-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 17.861 1

7 35 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 19.417 1

 

110 m ppł mężczyzn (91,4) mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Słubice 28-09-03Rekord Polski 14.62

Wiatr: +0.4 m/sFINAŁ Start: 11-09-18   11:28:32

1 9 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.344 PB 3

2 209 Maciej CHMIELEWSKI 97-02-05 LUKS Podium Kup(OPL) 16.676 PB 2

3 834 Maciej DREWIEŃKOWSKI 96-06-16 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 16.827 SB 2

4 88 Mieszko GRZELAK 96-01-19 UKS-MOS Opole(OPL) 16.963 PB 1

5 90 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 UKS-MOS Opole(OPL) 17.445 1

6 107 Łukasz NALEPKA 97-01-24 UKS-MOS Opole(OPL) 17.788 PB 1

7 229 Jakub SAWICKI 97-06-11 LUKS Podium Kup(OPL) 19.112 PB 1

35 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1 PK
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Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 20-06-09Rekord Polski 3.81

Koniec:  11-09-18  11:30:00

Start: 11-09-18   11:00:00

1 7 Paulina LEDERER 97-09-17 MKS Ustroń(SLK) 3.106 PB 3

2 13 Barbara WIZNER 96-08-30 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 2.905 PB 2

3 7 Aleksandra PASIK 96-11-10 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 2.604 PB 2

4 9 Daria SOBOLEWSKA 96-02-07 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 2.401  1

5 8 Aleksandra RELIGA 96-09-07 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 2.402 1

6 1 Kinga BYRDY 96-01-07 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 2.403 1

220 240 260 270 280 290 300 310 320

- - o xo o xxo o o xxxPaulina LEDERER

- o o - o o x- xxBarbara WIZNER

o o o xxxAleksandra PASIK

- o xxxDaria SOBOLEWSKA

o xxo xxxAleksandra RELIGA

xxo xxo xxxKinga BYRDY

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/3 Start: 11-09-18   11:37:41

1 776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SLK) 12.076 PB Q

2 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik(SLK) 13.314 PB q

3 12 Sabina JURCZYK 97-12-19 LUKS Podium Kup(OPL) 13.377 PB q

4 71 Wioletta RAKOSZA 96-11-01 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 13.681

5 11 Joanna LIGUDA 97-04-05 LUKS Podium Kup(OPL) 14.373

6 832 Aleksandra KRÓL 97-01-30 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 14.465

7 228 Karolina KURYS 97-01-29 UKS-MOS Opole(OPL) 14.878

8 22 Martyna BORYS 97-03-06 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 15.312

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/3 Start: 11-09-18   11:41:37

1 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.872 Q

2 121 Sandra BRYŚ 97-07-13 MKS-MOS Katowice(SLK) 13.584 q

3 55 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.888 PB PK

4 10 Katarzyna FOLTMAN 96-02-16 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 14.215

5 64 Justyna SUCHAŃSKA 97-01-03 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 14.311

6 784 Natalia ZAWADZKA 96-09-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 14.923

7 227 Justyna SROKA 97-10-16 UKS-MOS Opole(OPL) 15.436

8 627 Sandra SZAFER 97-08-21 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.647

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/3 Start: 11-09-18   11:45:52

1 70 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.133 Q

2 54 Angelika KOKORA 97-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 13.321 q

3 16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) 13.496 SB q

4 20 Dominika KNYSAK 97-11-13 LUKS Podium Kup(OPL) 13.972 PB

5 27 Alicja CZAPLA 96-08-03 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 14.225
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6 187 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 14.258 PB PK

7 13 Emilia MEKOK 97-12-19 LUKS Podium Kup(OPL) 14.274 PB

8 116 Karolina BABIAK 97-02-23 UKS-MOS Opole(OPL) 14.817

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory 12.071 PB Q

2 Bieg 2 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna 12.871 Q

3 Bieg 3 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom 13.131 Q

4 Bieg 1 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik 13.312 PB q

5 Bieg 3 Angelika KOKORA 97-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.322 q

6 Bieg 1 Sabina JURCZYK 97-12-19 LUKS Podium Kup 13.373 PB q

7 Bieg 3 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy 13.493 SB q

8 Bieg 2 Sandra BRYŚ 97-07-13 MKS-MOS Katowice 13.582 q

9 Bieg 1 Wioletta RAKOSZA 96-11-01 CKS Budowlani Częstochowa 13.684

10 Bieg 2 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg 13.883 PB

11 Bieg 3 Dominika KNYSAK 97-11-13 LUKS Podium Kup 13.974 PB

12 Bieg 2 Katarzyna FOLTMAN 96-02-16 CKS Budowlani Częstochowa 14.214

13 Bieg 3 Alicja CZAPLA 96-08-03 CKS Budowlani Częstochowa 14.225

14 Bieg 3 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.256 PB

15 Bieg 3 Emilia MEKOK 97-12-19 LUKS Podium Kup 14.277 PB

16 Bieg 2 Justyna SUCHAŃSKA 97-01-03 CKS Budowlani Częstochowa 14.315

17 Bieg 1 Joanna LIGUDA 97-04-05 LUKS Podium Kup 14.375

18 Bieg 1 Aleksandra KRÓL 97-01-30 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.466

19 Bieg 3 Karolina BABIAK 97-02-23 UKS-MOS Opole 14.818

20 Bieg 1 Karolina KURYS 97-01-29 UKS-MOS Opole 14.877

21 Bieg 2 Natalia ZAWADZKA 96-09-04 GKS Piast Gliwice 14.926

22 Bieg 1 Martyna BORYS 97-03-06 MKS Ekonomik Nysa 15.318

23 Bieg 2 Justyna SROKA 97-10-16 UKS-MOS Opole 15.437

24 Bieg 2 Sandra SZAFER 97-08-21 CKS Budowlani Częstochowa 15.648

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski 65.10

Koniec:  11-09-18  11:50:00

Start: 11-09-18   11:00:00

1 85 Weronika BĄK 96-04-15 UKS-MOS Opole(OPL) 37.499 SB 3

2 56 Oliwia MACIEJASZEK 97-03-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.307 PB 2

3 51 Monika SOBCZAK 96-02-24 RMKS Rybnik(SLK) 37.036 PB 2

4 5 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 29.968 1

5 17 Ewa KUBICA 96-05-23 LUKS Podium Kup(OPL) 29.1310 1

6 25 Daria CIEMAŁA 96-11-18 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 27.5113 PB 1

7 6 Jagoda ŁACIAK 97-07-01 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 26.964 SB 1

8 70 Elżbieta JACHEĆ 96-12-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 24.065 PB 1

9 21 Adrianna JOŃKA 97-11-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 23.2912

10 12 Aleksandra GABRYEL 96-08-28 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 18.2211

33 Sabina SKOWRONEK 96-05-22 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS1
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I II III IV V VI

36.09 37.49 x 37.48 37.37 xWeronika BĄK

37.30 37.22 35.56 x 34.54 36.25Oliwia MACIEJASZEK

34.00 32.20 x 28.87 33.78 37.03Monika SOBCZAK

29.96 x x 28.39 25.11 27.77Adrianna KUŹNICKA

x 29.13 x 27.96 x 27.95Ewa KUBICA

23.95 27.31 x 27.51 23.22 26.93Daria CIEMAŁA

x 25.57 25.65 24.73 26.96 22.98Jagoda ŁACIAK

20.80 24.06 x x 21.13 21.02Elżbieta JACHEĆ

23.29 20.36 xAdrianna JOŃKA

8.23 18.22 16.95Aleksandra GABRYEL

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

Koniec:  11-09-18  11:50:00

Start: 11-09-18   11:00:00

1 7 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) 1.852 PK

2 49 Grzegorz PTAK 96-05-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1.759 3

3 221 Marek MATUSZOK 96-03-11 LUKS Podium Kup(OPL) 1.7011 =PB 2

4 22 Marcin JANIAK 97-10-01 UKS-MOS Opole(OPL) 1.7012 PB 2

5 35 Michał WOŁCZAŃSKI 97-01-13 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 1.6010 SB 1

6 7 Jakub ZGRZEBNICKI 96-02-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 1.6014 =PB 1

7 419 Fabian CZYŻ 96-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1.6015 1

8 57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) 1.556 1

8 9 Jakub FORMAS 96-03-20 LUKS Zabrzeg(SLK) 1.5513 1

8 64 Karol ŁASZCZEWSKI 96-06-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 1.557 1

11 9 Kamil CYGOŃ 97-02-25 MKS Żywiec(SLK) 1.553

12 30 Krystian JĘDRAL 96-09-30 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 1.401

13 27 Krystian RZYHA 96-07-15 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 1.355

66 Jarosław HAJDASZ 96-08-09 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) DNS4

25 Maciej SZUBERT 97-06-17 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS8
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - - - o o xo o xxoDawid CHOCZYŃSKI xxo

- - - - - o o xo o xxxGrzegorz PTAK

- - - - o o o xo xxxMarek MATUSZOK

xo o o o xo o xo xo xxxMarcin JANIAK

- o o o o xo xxxMichał WOŁCZAŃSKI

- - o o xo xo xxxJakub ZGRZEBNICKI

- o xo xo xo xxo xxxFabian CZYŻ

o o o o o xxxSzymon WANDZEL

- - o o o xxxKarol ŁASZCZEWSKI

- - o o o xxxJakub FORMAS

- o xo o xo xxxKamil CYGOŃ

o o xxxKrystian JĘDRAL

xo xxxKrystian RZYHA

xxxMaciej SZUBERT

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/4 Start: 11-09-18   11:55:04

1 7 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) 11.252 PK

2 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.693 PB Q

3 228 Maciej SKAZA 97-04-22 LUKS Podium Kup(OPL) 12.477 PB

4 836 Bartosz DUDYK 96-02-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 12.834

5 12 Piotr CZECH 97-01-17 MKS Żywiec(SLK) 13.158

6 828 Adam MARCINEK 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 13.216

7 751 Łukasz PAŁKA 97-01-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.345 PB

Wiatr: +1.5 m/sBieg 2/4 Start: 11-09-18   11:59:02

1 771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.738 PB PK

2 11 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg(SLK) 11.934 Q

3 32 Dawid WÓJCICKI 96-05-07 RMKS Rybnik(SLK) 12.137 q

4 67 Sebastian BIERAK 96-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.352 q

5 773 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.796

6 48 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 12.843

7 22 Marcin JANIAK 97-10-01 UKS-MOS Opole(OPL) 13.035 PB

Wiatr: +0.6 m/sBieg 3/4 Start: 11-09-18   12:02:53

1 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 RMKS Rybnik(SLK) 11.733 PB Q

2 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.912 PK

3 8 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.654 PB

4 53 Szymon ŻYŁKA 97-04-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 12.736

5 4 Oskar MATUSZEWSKI 97-07-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.895 PB

205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) DNS7
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Wiatr: +1.3 m/sBieg 4/4 Start: 11-09-18   12:08:16

1 34 Artur KAROL 96-06-23 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 12.057 PB Q

2 277 Kornel JANUSZEWSKI 96-02-11 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 12.213 PB q

3 3 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.226 PB q

4 781 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.634 SB

5 763 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.962 PB

51 Mateusz KAMPIK 96-09-06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec 11.251

2 Bieg 1 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice 11.692 PB Q

3 Bieg 3 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 RMKS Rybnik 11.731 PB Q

4 Bieg 2 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory 11.731 PB

5 Bieg 3 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 11.912

6 Bieg 2 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg 11.932 Q

7 Bieg 4 Artur KAROL 96-06-23 LUKS Dwójka Namysłów 12.051 PB Q

8 Bieg 2 Dawid WÓJCICKI 96-05-07 RMKS Rybnik 12.133 q

9 Bieg 4 Kornel JANUSZEWSKI 96-02-11 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 12.212 PB q

10 Bieg 4 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.223 PB q

11 Bieg 2 Sebastian BIERAK 96-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.354 q

12 Bieg 1 Maciej SKAZA 97-04-22 LUKS Podium Kup 12.473 PB

13 Bieg 4 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice 12.634 SB

14 Bieg 3 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.653 PB

15 Bieg 3 Szymon ŻYŁKA 97-04-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.734

16 Bieg 2 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice 12.795

17 Bieg 1 Bartosz DUDYK 96-02-15 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.834

18 Bieg 2 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.846

19 Bieg 3 Oskar MATUSZEWSKI 97-07-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.895 PB

20 Bieg 4 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice 12.965 PB

21 Bieg 2 Marcin JANIAK 97-10-01 UKS-MOS Opole 13.037 PB

22 Bieg 1 Piotr CZECH 97-01-17 MKS Żywiec 13.155

23 Bieg 1 Adam MARCINEK 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.216

24 Bieg 1 Łukasz PAŁKA 97-01-10 GKS Piast Gliwice 13.347 PB

Bieg 3 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS

Bieg 4 Mateusz KAMPIK 96-09-06 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 14-06-08Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   12:14:08

1 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:10.653 PB 2

2 197 Monika WOŚ 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:22.455 PB 1

3 826 Magdalena GIET 97-02-18 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 3:23.786 PB 1

4 137 Justyna JĘCZEŃ 96-07-16 MKS-MOS Katowice(SLK) 3:24.734

4 23 Anna BIOŁY 99-08-12 LUKS Podium Kup(OPL) 3:24.737 PB PK

6 832 Monika KUTEŃ 97-09-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 3:32.399 SB

7 19 Zuzanna KAŁWAK 97-09-01 LUKS Podium Kup(OPL) 3:34.548 PB

8 16 Dagmara ADAMIK 97-09-30 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 3:38.6010

9 27 Marta GRUSZECKA 96-02-13 LUKS Zabrzeg(SLK) 3:48.691

10 408 Paulina BRODA 96-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 3:54.242
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Bieg 2/2 Start: 11-09-18   12:22:17

1 7 Katarzyna ŚWIECA 92-05-07 UKS-MOS Opole(OPL) 3:06.613 PK

2 2 Kinga ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 3:09.582 3

3 8 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:09.734 PB 2

4 21 Maja KAŁWAK 97-09-01 LUKS Podium Kup(OPL) 3:12.818 PB 1

5 69 Karolina TYPER 96-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:16.647 1

6 778 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:23.951 1

7 11 Patrycja SZCZĘCH 96-10-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 3:46.346

481 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) DNS9 PK

18 Joanna STACHERA 96-02-05 UKS-MOS Opole(OPL) DNF5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna ŚWIECA 92-05-07 UKS-MOS Opole 3:06.611

2 Bieg 2 Kinga ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:09.582 3

3 Bieg 2 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 3:09.733 2PB

4 Bieg 1 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:10.651 2PB

5 Bieg 2 Maja KAŁWAK 97-09-01 LUKS Podium Kup 3:12.814 1PB

6 Bieg 2 Karolina TYPER 96-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:16.645 1

7 Bieg 1 Monika WOŚ 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:22.452 1PB

8 Bieg 1 Magdalena GIET 97-02-18 MMKS Kędzierzyn Koźle 3:23.783 1PB

9 Bieg 2 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 3:23.956 1

10 Bieg 1 Justyna JĘCZEŃ 96-07-16 MKS-MOS Katowice 3:24.734

11 Bieg 1 Anna BIOŁY 99-08-12 LUKS Podium Kup 3:24.734 PB

12 Bieg 1 Monika KUTEŃ 97-09-15 MMKS Kędzierzyn Koźle 3:32.396 SB

13 Bieg 1 Zuzanna KAŁWAK 97-09-01 LUKS Podium Kup 3:34.547 PB

14 Bieg 1 Dagmara ADAMIK 97-09-30 LKS Pogórze Skoczów 3:38.608

15 Bieg 2 Patrycja SZCZĘCH 96-10-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:46.347

16 Bieg 1 Marta GRUSZECKA 96-02-13 LUKS Zabrzeg 3:48.699

17 Bieg 1 Paulina BRODA 96-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 3:54.2410

Bieg 2 Joanna STACHERA 96-02-05 UKS-MOS Opole DNFDNF

Bieg 2 Karolina KISIEL 94-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

FINAŁ Start: 11-09-18   12:30:06

1 55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SLK) 2:39.733 3

2 44 Dawid SZOSTOPAL 93-06-14 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 2:40.192 PB PK

3 7 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) 2:40.601 PK

4 94 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:46.764 PB 2

5 7 Grzegorz MUSIAŁ 96-04-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 2:52.265 PB 2

6 11 Mateusz BARTELA 97-08-19 UKS-MOS Opole(OPL) 2:56.348 PB 1

7 210 Tobiasz SZTUCKI 97-09-29 LUKS Podium Kup(OPL) 2:56.696 PB 1

8 552 Dawid KIJASZEK 98-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:07.1111 PK

9 219 Piotr WIECHA 97-07-14 LUKS Podium Kup(OPL) 3:10.269 1

10 49 Kamil DZIUK 98-01-27 MKS-MOS Katowice(SLK) 3:17.7812 PB PK

11 145 Adam SZYMAŃSKI 97-01-06 MKS-MOS Katowice(SLK) 3:27.4510 1
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Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski 4.81

Koniec:  11-09-18  12:40:00

Start: 11-09-18   12:25:00

1 54 Michał GÓRNIOK 94-01-08 MKS Ustroń(SLK) 3.603 PK

2 6 Kamil KUPKA 96-05-06 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 3.605 PB 3

3 5 Artur KRUPKA 96-09-08 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 3.406 PB 2

4 4 Krzysztof JARCZOK 96-03-17 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 3.304 2

280 300 320 330 340 350 360 370 385

- - - - o - xo - xxxMichał GÓRNIOK

- - o xo xo o xxo xxxKamil KUPKA

- o o xo o xxxArtur KRUPKA

- o o o xxxKrzysztof JARCZOK

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 24-01-03Rekord Polski 1.78

Koniec:  11-09-18  12:55:00

Start: 11-09-18   11:55:00

1 7 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.633 PB 3

2 35 Andrea PIEGZA 96-11-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1.5514 PB 2

3 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 1.552 2

4 502 Daria ADRIAN 97-05-09 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 1.507 1

5 196 Emilia GRUCA 96-09-15 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 1.506 =PB 1

5 831 Paulina LIGARSKA 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 1.508 1

7 57 Justyna KŁODA 96-05-10 MKS Ustroń(SLK) 1.4510 1

8 22 Paulina DŁUGOSZ 97-07-03 LUKS Podium Kup(OPL) 1.4012 1

9 36 Anna NOWACKA 97-03-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1.4011

10 61 Aleksandra SUDUŁ 96-01-28 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 1.355

11 31 Dagmara JAŚKIEWICZ 96-05-11 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 1.3013

11 21 Sabina KUCZERA 97-06-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 1.301

60 Karolina MENDE 96-03-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) NM4
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- - o o o o xxxDaria ADRIAN
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- o o xo xxxAnna NOWACKA

- o o xxxAleksandra SUDUŁ

xo o xxxSabina KUCZERA

xo xo xxxDagmara JAŚKIEWICZ

xxxKarolina MENDE

 

Rzut dyskiem mężczyzn (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski 63.96

Koniec:  11-09-18  13:00:00

Start: 11-09-18   11:55:00

1 404 Kamil GAŁECKI 96-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 43.773 3

2 758 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 43.447 2

3 277 Adam KANDUT 96-07-11 UKS-MOS Opole(OPL) 42.659 PB 2

4 7 Jakub NOWAK 96-12-01 UKS-MOS Opole(OPL) 40.4712 PB 1

5 832 Mateusz MICHAŁEK 97-01-21 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 38.4710 1

6 115 Łukasz SZCZERBA 96-05-24 UKS-MOS Opole(OPL) 37.514 1

7 39 Mateusz GORAZDOWSKI 97-04-03 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 37.248 1

8 833 Jarosław PAWLAK 97-10-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 33.6111 PB 1

9 835 Krzysztof DZIUBA 97-03-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 30.672

10 72 Mateusz KUBIESA 97-04-07 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 27.555

11 38 Szymon WŁOSZCZYK 97-02-09 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 25.996

12 23 Patryk KORNATOWSKI 96-06-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 24.341

13 32 Patryk ISKRA 97-07-01 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 23.3313
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I II III IV V VI

x 39.16 x x x 43.77Kamil GAŁECKI

42.67 43.44 34.78 x 43.42 xAleksander SZTEN

41.74 41.44 42.65 42.11 39.79 40.90Adam KANDUT

38.46 x x 40.47 36.27 xJakub NOWAK

x x 38.47 x x xMateusz MICHAŁEK

33.04 37.51 x 34.93 9.44 25.88Łukasz SZCZERBA

x 37.24 x x x xMateusz GORAZDOWSKI

30.77 33.24 29.97 33.61 32.87 32.89Jarosław PAWLAK

30.67 x xKrzysztof DZIUBA

23.87 24.38 27.55Mateusz KUBIESA

x x 25.99Szymon WŁOSZCZYK

x x 24.34Patryk KORNATOWSKI

15.71 x 23.33Patryk ISKRA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ Start: 11-09-18   13:01:10

1 776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SLK) 12.085 3

2 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.764 2

3 70 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.283 2

4 54 Angelika KOKORA 97-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 13.347 1

5 121 Sandra BRYŚ 97-07-13 MKS-MOS Katowice(SLK) 13.382 PB 1

6 12 Sabina JURCZYK 97-12-19 LUKS Podium Kup(OPL) 13.418 1

7 78 Kinga PĘKAŁA 96-04-19 RMKS Rybnik(SLK) 13.436 1

8 16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) 13.481 SB 1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +1.3 m/sFINAŁ Start: 11-09-18   13:07:40

1 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.533 PB 3

2 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 RMKS Rybnik(SLK) 11.614 PB 2

3 11 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg(SLK) 11.886 PB 2

4 34 Artur KAROL 96-06-23 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 12.105 1

5 32 Dawid WÓJCICKI 96-05-07 RMKS Rybnik(SLK) 12.127 PB 1

6 277 Kornel JANUSZEWSKI 96-02-11 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu(SLK) 12.191 1

7 3 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.318 PB 1

67 Sebastian BIERAK 96-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS2 1
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

Bieg 1/3 Start: 11-09-18   13:22:06

1 6 Martyna PNIOK 98-07-08 LUKS Zabrzeg(SLK) 45.822 SB PK

2 187 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 47.363 PK

3 24 Julia RABIŃSKA 97-08-13 LUKS Podium Kup(OPL) 47.574 =PB 1

4 516 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 RMKS Rybnik(SLK) 47.985 PK

5 418 Amanda SKUPIEŃ 96-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 50.021

11 Oliwia KWAŚNIAK 99-09-27 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS6 PK

Bieg 2/3 Start: 11-09-18   13:26:09

1 77 Patrycja NASTASOWSKA 97-09-14 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 46.474 1

2 759 Daria LAUER 97-02-09 GKS Piast Gliwice(SLK) 48.711 PB

3 59 Justyna SZUCHNIK 97-04-14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 49.142

4 7 Martyna DYSIEWICZ 97-08-28 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 49.406

192 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) DNS5 PK

71 Wioletta RAKOSZA 96-11-01 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS3

Bieg 3/3 Start: 11-09-18   13:34:35

1 763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 42.842 PB 3

2 500 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 LUKS Konopiska(SLK) 44.194 2

3 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.485 2

4 96 Małgorzata MYNTE 96-01-13 UKS-MOS Opole(OPL) 45.001 1

5 16 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 45.263 1

6 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 45.846 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice 42.841 3PB

2 Bieg 3 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 LUKS Konopiska 44.192 2

3 Bieg 3 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.483 2

4 Bieg 3 Małgorzata MYNTE 96-01-13 UKS-MOS Opole 45.004 1

5 Bieg 3 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.265 1

6 Bieg 1 Martyna PNIOK 98-07-08 LUKS Zabrzeg 45.821 SB

7 Bieg 3 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 45.846 1

8 Bieg 2 Patrycja NASTASOWSKA 97-09-14 MUKS Gim 2 Nysa 46.471 1

9 Bieg 1 Natalia DROZDEK 98-01-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 47.362

10 Bieg 1 Julia RABIŃSKA 97-08-13 LUKS Podium Kup 47.573 1=PB

11 Bieg 1 Patrycja ZIARKIEWICZ 98-11-16 RMKS Rybnik 47.984

12 Bieg 2 Daria LAUER 97-02-09 GKS Piast Gliwice 48.712 PB

13 Bieg 2 Justyna SZUCHNIK 97-04-14 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.143

14 Bieg 2 Martyna DYSIEWICZ 97-08-28 MUKS Gim 2 Nysa 49.404

15 Bieg 1 Amanda SKUPIEŃ 96-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska 50.025

Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS

Bieg 2 Wioletta RAKOSZA 96-11-01 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 1 Oliwia KWAŚNIAK 99-09-27 LUKS Zabrzeg DNSDNS
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 06-10-01Rekord Polski 35.41

Bieg 1/4 Start: 11-09-18   13:39:40

1 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SLK) 40.442 1

2 1 Bartosz WĄS 97-02-16 MKS Żywiec(SLK) 41.506

3 77 Krzysztof GAB 97-01-28 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 42.053

4 419 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 43.544

5 12 Piotr CZECH 97-01-17 MKS Żywiec(SLK) 45.405

Bieg 2/4 Start: 11-09-18   13:42:44

1 218 Mariusz WERNER 97-01-28 LUKS Podium Kup(OPL) 40.955 1

2 30 Kacper SŁAWENTA 97-08-19 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 41.133 1

3 764 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice(SLK) 41.424

4 17 Wojciech TASAREK 96-04-05 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 42.782

5 110 Dominik WOJTYCZKA 97-08-09 MKS-MOS Katowice(SLK) 43.966

Bieg 3/4 Start: 11-09-18   13:45:26

1 828 Adam MARCINEK 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 42.124

2 323 Wojciech SZULAKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 42.692

3 216 Kacper SAWICKI 97-06-11 LUKS Podium Kup(OPL) 45.183

4 167 KOJOUR Ario NARIMANY 98-04-28 MKS-MOS Katowice(SLK) 45.295 PK

Bieg 4/4 Start: 11-09-18   13:47:43

1 760 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice(SLK) 37.344 PB 3

2 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 38.085 PB 2

3 11 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg(SLK) 38.983 PB 2

4 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 39.266 PB 1

5 5 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 39.692 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 4 Piotr DOBOSZ 96-02-19 GKS Piast Gliwice 37.341 3PB

2 Bieg 4 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 38.082 2PB

3 Bieg 4 Szymon JEDYŃSKI 97-05-04 LUKS Zabrzeg 38.983 2PB

4 Bieg 4 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 39.264 1PB

5 Bieg 4 Aleksander KUPCZAK 97-02-06 MUKS Gim 2 Nysa 39.695 1

6 Bieg 1 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 40.441 1

7 Bieg 2 Mariusz WERNER 97-01-28 LUKS Podium Kup 40.951 1

8 Bieg 2 Kacper SŁAWENTA 97-08-19 LUKS Dwójka Namysłów 41.132 1

9 Bieg 2 Rafał PIASNY 96-02-10 GKS Piast Gliwice 41.423

10 Bieg 1 Bartosz WĄS 97-02-16 MKS Żywiec 41.502

11 Bieg 1 Krzysztof GAB 97-01-28 MUKS Gim 2 Nysa 42.053

12 Bieg 3 Adam MARCINEK 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 42.121

13 Bieg 3 Wojciech SZULAKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa 42.692

14 Bieg 2 Wojciech TASAREK 96-04-05 MUKS Gim 2 Nysa 42.784

15 Bieg 1 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 43.544

16 Bieg 2 Dominik WOJTYCZKA 97-08-09 MKS-MOS Katowice 43.965

17 Bieg 3 Kacper SAWICKI 97-06-11 LUKS Podium Kup 45.183

18 Bieg 3 KOJOUR Ario NARIMANY 98-04-28 MKS-MOS Katowice 45.294

19 Bieg 1 Piotr CZECH 97-01-17 MKS Żywiec 45.405
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   13:54:14

1 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SLK) 1:39.401 3

2 27 Karolina KAWALEC 97-11-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:40.083 PB 2

3 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SLK) 1:44.776 PB 2

4 7 Joanna MORMUL 96-07-11 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 1:44.865 1

5 12 Kinga SOKOŁOWSKA 96-05-07 LKS Orzeł Namysłów(OPL) 1:47.032 1

6 19 Judyta RĘBISZ 97-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1:47.794 1

7 45 Daria WALECZEK 97-07-06 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 1:49.497 1

Bieg 2/2 Start: 11-09-18   13:58:18

1 28 Amanda KOCIŃSKA 97-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:47.165 PB 1

2 417 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:49.571

3 410 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:50.884

4 77 MAŁGORZATA GRALA 96-10-18 LZS Zawisza Stara Kuźnia(OPL) 1:52.703

5 93 Jolanta UCIECHOWSKA 96-11-26 UKS-MOS Opole(OPL) 1:54.352

6 774 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:00.066

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 1:39.401 3

2 Bieg 1 Karolina KAWALEC 97-11-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:40.082 2PB

3 Bieg 1 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 1:44.773 2PB

4 Bieg 1 Joanna MORMUL 96-07-11 MUKS Gim 2 Nysa 1:44.864 1

5 Bieg 1 Kinga SOKOŁOWSKA 96-05-07 LKS Orzeł Namysłów 1:47.035 1

6 Bieg 2 Amanda KOCIŃSKA 97-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:47.161 1PB

7 Bieg 1 Judyta RĘBISZ 97-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:47.796 1

8 Bieg 1 Daria WALECZEK 97-07-06 MKS Iskra Pszczyna 1:49.497 1

9 Bieg 2 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 1:49.572

10 Bieg 2 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.883

11 Bieg 2 MAŁGORZATA GRALA 96-10-18 LZS Zawisza Stara Kuźnia 1:52.704

12 Bieg 2 Jolanta UCIECHOWSKA 96-11-26 UKS-MOS Opole 1:54.355

13 Bieg 2 Aleksandra JANKOWSKA 97-09-02 UKS Czwórka Żory 2:00.066

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Warszawa 13-09-09Rekord Polski 1:22.62

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   14:03:18

1 408 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:20.563 PB PK

2 417 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:25.514 PB PK

3 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:27.862 PK

4 25 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 1:49.625 PK

10 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS7 PK

12 Jakub LASZCZAK 00-03-24 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS8 PK

12 Jakub MAREK 99-05-29 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS6 PK

778 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory(SLK) DNF1 PK
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Bieg 2/2 Start: 11-09-18   14:06:40

1 47 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 1:27.003 3

2 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:27.554 2

3 112 Kamil OSIEK 96-04-15 TS AKS Chorzów(SLK) 1:30.345 PB 2

4 113 Kamil KLIMCZYK 96-02-28 MKS-MOS Katowice(SLK) 1:30.357 PB 1

5 95 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:32.186 PB 1

6 204 Kamil KLEMENS 96-06-14 LUKS Podium Kup(OPL) 1:32.398 PB 1

7 403 Mateusz BUCZEK 97-05-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:37.712 1

8 96 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:41.299 PB 1

9 410 Bartosz PALICHLEB 97-11-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:47.001

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:20.561 PB

2 Bieg 1 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:25.512 PB

3 Bieg 2 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:27.001 3

4 Bieg 2 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 1:27.552 2

5 Bieg 1 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 1:27.863

6 Bieg 2 Kamil OSIEK 96-04-15 TS AKS Chorzów 1:30.343 2PB

7 Bieg 2 Kamil KLIMCZYK 96-02-28 MKS-MOS Katowice 1:30.354 1PB

8 Bieg 2 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:32.185 1PB

9 Bieg 2 Kamil KLEMENS 96-06-14 LUKS Podium Kup 1:32.396 1PB

10 Bieg 2 Mateusz BUCZEK 97-05-24 TL Pogoń Ruda Śląska 1:37.717 1

11 Bieg 2 Szymon POPIELAWSKI 97-11-02 MKS-MOSM Bytom 1:41.298 1PB

12 Bieg 2 Bartosz PALICHLEB 97-11-09 TL Pogoń Ruda Śląska 1:47.009

13 Bieg 1 Filip GRYGIERCZYK 98-01-01 LUKS Zabrzeg 1:49.624

Bieg 1 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 1 Jakub LASZCZAK 00-03-24 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 1 Jakub MAREK 99-05-29 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 1 Mariusz KUBIAK 91-01-26 UKS Czwórka Żory DNFDNF

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16-09-06Rekord Polski 50.53

Koniec:  11-09-18  14:10:00

Start: 11-09-18   12:50:00

1 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 32.7810 PB 3

2 56 Karolina WIECZOREK 96-02-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 29.452 PB 2

3 4 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 28.6512 PB 2

4 52 Patrycja BEMBENEK 96-06-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 27.641 PB 1

5 3 Katarzyna PLATA 96-02-07 UKS Junior Kamesznica(SLK) 24.427 1

6 230 Karolina PORDZIK 96-05-06 MKS-MOS Katowice(SLK) 23.803 1

7 25 Daria CIEMAŁA 96-11-18 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 21.9014 1

8 71 Milena DZIEDZIC 97-04-20 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 19.6311 PB 1

9 79 Laura BORGOŃ 97-04-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 19.245 PB 

10 94 Karolina NIEWIADOMSKA 96-07-01 RMKS Rybnik(SLK) 18.824

11 75 Aleksandra ŁOZOWICKA 97-08-11 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 17.7213

12 763 Justyna WYSOPAL 97-09-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 16.888

13 33 Sabina SKOWRONEK 96-05-22 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 16.236

14 18 Dagmara WEIDEL 96-08-22 LUKS Podium Kup(OPL) 14.2818
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31.21 32.78 x x x 29.68Alicja NOWAKOWSKA

x 29.45 x x 28.07 xKarolina WIECZOREK

x 23.75 27.26 28.65 x xKarolina BUMBAR

26.74 26.77 24.82 22.46 22.86 27.64Patrycja BEMBENEK

x 24.24 22.09 22.42 23.81 24.42Katarzyna PLATA

x 23.68 21.87 x 23.80 21.51Karolina PORDZIK

21.90 16.09 x 11.77 21.41 18.47Daria CIEMAŁA

19.45 19.63 17.93 16.96 15.43 16.63Milena DZIEDZIC

16.68 18.04 19.24Laura BORGOŃ

17.33 18.82 18.72Karolina NIEWIADOMSKA

x x 17.72Aleksandra ŁOZOWICKA

x 16.88 xJustyna WYSOPAL

16.23 8.06 xSabina SKOWRONEK

x 14.28 13.13Dagmara WEIDEL

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Koniec:  11-09-18  14:10:00

Start: 11-09-18   13:00:00

1 222 Marcin PATYK 97-01-17 LUKS Podium Kup(OPL) 12.3712 3

2 404 Kamil GAŁECKI 96-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 12.3011 2

3 763 Marcin BORYS 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.6214 2

4 758 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.599 PB 1

5 7 Sebastian BALIŃSKI 96-07-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.475 PB 1

6 115 Łukasz SZCZERBA 96-05-24 UKS-MOS Opole(OPL) 11.456 SB 1

7 203 Krystian GĄSZCZAK 96-08-02 LUKS Podium Kup(OPL) 10.867 1

8 72 Mateusz KUBIESA 97-04-07 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 10.341 PB 1

9 244 Adam KANDUT 96-07-11 UKS-MOS Opole(OPL) 9.838

10 39 Mateusz GORAZDOWSKI 97-04-03 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 9.4313

11 2 Szymon KUPCZAK 97-02-02 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 9.2716

12 24 Maciej JASTRZĄB 97-04-06 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 8.042

88 Paweł ZIELIŃSKI 96-05-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) NM4

29 Sebastian DADACZ 96-09-26 MKS Ekonomik Nysa(OPL) NM3

13 Adrian BAKA 96-02-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS3
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I II III IV V VI

x 11.47 10.61 11.80 12.16 12.37Marcin PATYK

x 11.20 11.21 11.88 12.30 12.21Kamil GAŁECKI

11.49 11.13 x 11.62 x 11.20Marcin BORYS

10.74 10.69 10.70 11.18 11.59 11.36Aleksander SZTEN

11.47 x 10.08 10.86 x 10.80Sebastian BALIŃSKI

11.45 11.22 10.62 10.40 10.81 10.53Łukasz SZCZERBA

x 10.40 10.86 x 10.04 xKrystian GĄSZCZAK

9.51 10.34 9.93 10.24 10.01 9.89Mateusz KUBIESA

9.68 9.57 9.83Adam KANDUT

9.43 8.50 8.60Mateusz GORAZDOWSKI

x x 9.27Szymon KUPCZAK

7.78 8.04 7.89Maciej JASTRZĄB

x x xAdrian BAKA

x x xPaweł ZIELIŃSKI

 

300 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 31-08-08Rekord Polski 43.29

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   14:17:55

1 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-05-19 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 49.205 PB 1

2 16 Klaudia HAJDUK 97-03-04 LUKS Podium Kup(OPL) 50.803 PB 1

3 66 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice(SLK) 51.904 SB 1

4 66 Kamila Eugenia KAINKA 97-05-28 UKS-MOS Opole(OPL) 58.452

Bieg 2/2 Start: 11-09-18   14:20:43

1 43 Karolina NOWAK 97-10-21 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 46.902 PB 3

2 138 Vanessa WARMUSZ 96-02-12 MOSiR Mysłowice(SLK) 47.883 2

3 1 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 48.584 2

4 37 Karolina STĘPOWSKA 96-10-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 49.595 1

5 33 Justyna HAŁAS 96-01-17 LUKS Zabrzeg(SLK) 51.476 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina NOWAK 97-10-21 MKS Ekonomik Nysa 46.901 3PB

2 Bieg 2 Vanessa WARMUSZ 96-02-12 MOSiR Mysłowice 47.882 2

3 Bieg 2 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.583 2

4 Bieg 1 Katarzyna ŁUKASZYŃSKA 97-05-19 MKS Ekonomik Nysa 49.201 1PB

5 Bieg 2 Karolina STĘPOWSKA 96-10-04 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.594 1

6 Bieg 1 Klaudia HAJDUK 97-03-04 LUKS Podium Kup 50.802 1PB

7 Bieg 2 Justyna HAŁAS 96-01-17 LUKS Zabrzeg 51.475 1

8 Bieg 1 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice 51.903 1SB

9 Bieg 1 Kamila Eugenia KAINKA 97-05-28 UKS-MOS Opole 58.454
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Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski 5.95

Koniec:  11-09-18  14:25:00

Start: 11-09-18   13:25:00

1 84 Alicja SADLAK 96-02-22 UKS-MOS Opole(OPL) 5.0618 3-1.4

2 16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) 4.7321 PB 2+0.2

3 148 Martyna ADAMIEC 97-07-09 MKS-MOS Katowice(SLK) 4.7011 PB 2+1.8

4 244 Ines MACHNER 96-07-23 UKS-MOS Opole(OPL) 4.675 1-2.0

5 22 Paulina DŁUGOSZ 97-07-03 LUKS Podium Kup(OPL) 4.521 1-0.1

6 61 Aleksandra SUDUŁ 96-01-28 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 4.4822 1-0.8

7 525 Paula CHWIOŁKA 96-03-30 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 4.453 1+1.5

8 831 Paulina LIGARSKA 96-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 4.299 1-0.8

9 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 4.2610 -0.4

10 767 Paulina PRÓCHNO 97-08-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.2412 PB +1.3

11 18 Dominika PAGIEŁA 97-09-01 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 4.2019 -0.8

12 80 Julia GOLIASZ 97-08-09 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 4.1815 +1.1

13 26 Aleksandra KOŁOCZEK 96-02-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 4.172 +1.3

14 7 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 4.1016 -1.2

15 22 Joanna CHOLEWA 97-05-15 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 4.1020 -0.5

16 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SLK) 3.927 -2.0

17 13 Emilia MEKOK 97-12-19 LUKS Podium Kup(OPL) 3.874 +0.1

18 6 Patrycja ŚCIESZKA 97-01-09 MKS Żywiec(SLK) 3.7113 +1.2

19 83 Katarzyna maria HUTNIK 97-03-23 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 3.6614 +1.1

20 21 Sabina KUCZERA 97-06-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 3.626 _-1.

21 60 Karolina MENDE 96-03-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 3.3817 +0.1

22 11 Joanna LIGUDA 97-04-05 LUKS Podium Kup(OPL) 3.2023

31 Dagmara JAŚKIEWICZ 96-05-11 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS8
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I II III IV V VI

x 4.90 5.02 5.06 4.95 xAlicja SADLAK
-1.1 -0.8 +0.8 -1.4 +0.1 -1.4

x x 4.73 x x xWeronika HOŁYK
-0.4 -0.4 +0.2 -0.2 -0.9 -0.3

4.48 4.70 4.59 4.51 x xMartyna ADAMIEC
-2.2 +1.8 +0.2 +0.6 -0.5 -1.1

4.00 4.60 4.67 4.58 4.36 xInes MACHNER
+0.8 -1.4 -2.0 +0.1 +0.7 -0.3

4.52 4.30 4.48 4.30 4.41 4.33Paulina DŁUGOSZ
-0.1 -0.3 +1.3 +1.0 +0.3 +1.5

3.92 x 4.40 4.22 4.46 4.48Aleksandra SUDUŁ
-1.8 +0.7 -0.4 -0.1 +0.2 -0.8

3.91 3.11 4.41 4.45 4.24 4.39Paula CHWIOŁKA
-0.5 -0.2 -0.2 +1.5 -1.5 -0.4

3.79 4.12 4.29 4.08 4.10 xPaulina LIGARSKA
-2.6 +0.5 -0.8 -0.6 -3.1 +0.6

x 3.79 4.26Magda NIEWIEDZIAŁ
-1.5 -0.7 -0.4

4.18 x 4.24Paulina PRÓCHNO
-0.3 +0.2 +1.3

3.84 3.89 4.20Dominika PAGIEŁA
-1.1 +0.1 -0.8

3.62 4.18 4.06Julia GOLIASZ
-0.6 +1.1 +0.4

3.85 4.02 4.17Aleksandra KOŁOCZEK
-0.5 -0.3 +1.3

4.10 3.85 3.95Zofia DŁUTEK
-1.2 +0.3 +0.4

3.89 4.10 xJoanna CHOLEWA
-4.1 -0.5 -0.8

3.92 3.90 3.92Martyna KASPRZYK
-2.0 -0.6 -0.1

3.36 3.87 3.71Emilia MEKOK
-0.6 +0.1 -1.1

x x 3.71Patrycja ŚCIESZKA
-2.7 +0.6 +1.2

3.20 3.12 3.66Katarzyna maria HUTNIK
-2.1 -0.9 +1.1

3.62 3.46 -Sabina KUCZERA
_-1.8 -0.3 -

x x 3.38Karolina MENDE
-1.7 -0.8 +0.1

3.20 x 3.20Joanna LIGUDA

 

300 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KORZENIECKI Michał UKS 19 BOJARY Białystok Siedlce 30-09-06Rekord Polski 38.66

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   14:25:05

1 107 Łukasz NALEPKA 97-01-24 UKS-MOS Opole(OPL) 46.325 1

2 33 Michał MAJEWSKI 96-08-02 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 47.792 1

35 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS3 PK

29 Sebastian DADACZ 96-09-26 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS4

Bieg 2/2 Start: 11-09-18   14:27:31

1 209 Maciej CHMIELEWSKI 97-02-05 LUKS Podium Kup(OPL) 43.144 3

2 34 Artur KAROL 96-06-23 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 43.625 PB 2

3 88 Mieszko GRZELAK 96-01-19 UKS-MOS Opole(OPL) 43.656 PB 2

4 554 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 43.723 1

5 30 Daniel GÓRAL 97-06-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 48.682 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej CHMIELEWSKI 97-02-05 LUKS Podium Kup 43.141 3

2 Bieg 2 Artur KAROL 96-06-23 LUKS Dwójka Namysłów 43.622 2PB

3 Bieg 2 Mieszko GRZELAK 96-01-19 UKS-MOS Opole 43.653 2PB

4 Bieg 2 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 43.724 1

5 Bieg 1 Łukasz NALEPKA 97-01-24 UKS-MOS Opole 46.321 1

6 Bieg 1 Michał MAJEWSKI 96-08-02 LUKS Dwójka Namysłów 47.792 1

7 Bieg 2 Daniel GÓRAL 97-06-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.685 1

Bieg 1 Sebastian DADACZ 96-09-26 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

Bieg 1 Łukasz BEDNARSKI 95-04-18 MKS Ekonomik Nysa DNSDNS

 

Rzut oszczepem młodziczek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KĄKOL Marta GKS Luzino Słubice 30-09-07Rekord Polski 45.15

Koniec:  11-09-18  14:55:00

Start: 11-09-18   13:40:00

1 112 Joanna CHWAŁ 96-01-19 TS AKS Chorzów(SLK) 32.527 3

2 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik(SLK) 31.259 PB 2

3 155 Wiktoria GAŁUSZKA 96-01-08 MKS-MOS Katowice(SLK) 28.0511 2

4 425 Ewa GRAJA 96-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 27.773 1

5 6 Marianna ŚWIĘTEK 97-10-29 LUKS Zabrzeg(SLK) 24.1010 1

6 17 Ewa KUBICA 96-05-23 LUKS Podium Kup(OPL) 23.721 1

7 197 Monika WOŚ 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 23.038 1

8 22 Martyna BORYS 97-03-06 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 18.644 PB 1

9 12 Aleksandra GABRYEL 96-08-28 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 14.645

27.89 32.52 29.02 28.98 26.71 xJoanna CHWAŁ

31.25 x 28.25 26.22 28.45 xRenata PIERCHAŁA

21.61 21.21 20.03 21.76 23.39 28.05Wiktoria GAŁUSZKA

27.77 26.56 27.03 x 25.11 27.22Ewa GRAJA

24.10 21.02 22.98 22.02 20.85 xMarianna ŚWIĘTEK

23.72 x 21.09 x x 20.91Ewa KUBICA

20.65 21.34 x 23.03 x 22.30Monika WOŚ

16.75 18.64 x x 17.44 15.96Martyna BORYS

x 14.64 12.71Aleksandra GABRYEL

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski 5:31.63

FINAŁ Start: 11-09-18   14:39:00

1 202 Łukasz MICHALAK 96-08-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:03.327 3

2 25 Marcel PINDYCH 96-03-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 6:06.558 2

3 227 Paweł KELMER 96-04-30 LUKS Podium Kup(OPL) 6:10.163 2

4 44 Dawid SZOSTOPAL 93-06-14 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 6:14.1614 PK

5 11 Radosław STANISŁAWSKI 96-07-31 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 6:16.221 1
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6 271 Piotr MARCINKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 6:17.7311 1

7 999 Paweł POHL 97-07-12 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:28.7410 1

8 777 Julian BORONOWSKI 96-03-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 6:29.816 1

9 86 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) 6:49.0913 1

10 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SLK) 6:50.099

11 24 Piotr SUSKIEWICZ 96-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 6:58.232

12 7 Aleksander KIJEWSKI 97-05-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 7:19.5512

13 78 Paweł CIECHOMSKI 00-12-03 LZS Zawisza Stara Kuźnia(OPL) 8:44.965 PK

8 Łukasz OBERMANN 96-01-03 LUKS Zabrzeg(SLK) DNF4

1000m 227 3:02.21 (3:02.21)

Międzyczasy

Paweł KELMER

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Poznań AZS Warszawa 74-07-24Rekord Polski 48.57

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   14:59:40

1 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 53.724 2

35 Agnieszka PRZEMYŚLAŃSKA 96-02-19

37 Karolina STĘPOWSKA 96-10-04

54 Angelika KOKORA 97-10-03

56 Karolina WIECZOREK 96-02-05

2 GKS Piast Gliwice(SLK) 56.006 1

784 Natalia ZAWADZKA 96-09-04

763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26

759 Daria LAUER 97-02-09

767 Paulina PRÓCHNO 97-08-05

3 MKS-MOS Katowice(SLK) 56.205 1

137 Justyna JĘCZEŃ 96-07-16

121 Sandra BRYŚ 97-07-13

148 Martyna ADAMIEC 97-07-09

139 Małgorzata SKOP 96-06-03

4 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 57.122 1

17 Nikola RAJMUS 97-08-08

77 Patrycja NASTASOWSKA 97-09-11

7 Joanna MORMUL 96-07-11

9 Magdalena ŚLIWIŃSKA 96-02-08

CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNF3

10 Katarzyna FOLTMAN 96-02-16

27 Alicja CZAPLA 96-08-03

71 Wioletta RAKOSZA 96-11-01

64 Justyna SUCHAŃSKA 97-01-03

Bieg 2/2 Start: 11-09-18   15:05:20

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 53.575 3

2 Kinga ŻUKOWSKA 96-11-21

1 Karolina JUSZCZYK 96-05-13

24 Natalia BARTOSIK 97-07-22

25 Karolina PAWLAK 97-10-29

2 LUKS Podium Kup(OPL) 54.274 2

20 Dominika KNYSAK 97-11-13

16 Klaudia HAJDUK 97-03-04

21 Maja KAŁWAK 97-09-01

12 Sabina JURCZYK 97-12-19
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3 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 55.323 1

424 Joanna ZAGRODNIK 96-03-06

410 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14

417 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11

419 Magdalena SOLORZ 96-12-31

4 LUKS Zabrzeg(SLK) 55.952 1

27 Marta GRUSZECKA 96-02-13

55 Marianna ŚWIĘTEK 97-10-29

33 Justyna HAŁAS 96-01-17

26 Aleksandra KOŁOCZEK 96-02-01

UKS-MOS Opole(OPL) DNF6

116 Karolina BABIAK 97-02-23

18 Joanna STACHERA 96-02-05

228 Karolina KURYS 97-01-29

244 Ines MACHNER 96-07-23

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.571 3

2 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.721 2

3 Bieg 2 LUKS Podium Kup 54.272 2

4 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska 55.323 1

5 Bieg 2 LUKS Zabrzeg 55.954 1

6 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 56.002 1

7 Bieg 1 MKS-MOS Katowice 56.203 1

8 Bieg 1 MUKS Gim 2 Nysa 57.124 1

Bieg 2 UKS-MOS Opole DNFDNF

Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa DNFDNF

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 00-09-30Rekord Polski 62.47

Koniec:  11-09-18  15:05:00

Start: 11-09-18   14:40:00

1 419 Fabian CZYŻ 96-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 51.421 PB 3

2 56 Kamil ZEMŁA 96-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 44.924 2

3 2 Artur KOPIASZ 96-04-13 LUKS Zabrzeg(SLK) 43.937 PB 2

4 50 Michał DANILUK 96-11-16 RMKS Rybnik(SLK) 43.5213 PB 1

5 23 Patryk KORNATOWSKI 96-06-18 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 42.8511 PB 1

6 203 Krystian GĄSZCZAK 96-08-02 LUKS Podium Kup(OPL) 40.453 1

7 7 Jakub ZGRZEBNICKI 96-02-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 35.029 PB 1

8 38 Szymon WŁOSZCZYK 97-02-09 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 34.988 1

9 32 Patryk ISKRA 97-07-01 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 28.885

10 68 Michał konrad PRZYBYSZEWSKI 97-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 28.566

11 12 Bartosz STRZELECKI 96-04-16 UKS-MOS Opole(OPL) 28.062

12 554 Marek STRZELCZYK 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 25.2410

81 Szymon LAZAR 96-09-04 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) NM12
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I II III IV V VI

51.42 x x 50.77 44.30 41.78Fabian CZYŻ

32.85 36.93 26.70 41.26 44.92 42.65Kamil ZEMŁA

x 35.21 32.74 17.20 43.07 43.93Artur KOPIASZ

43.52 x x 40.14 41.94 30.93Michał DANILUK

x 35.73 42.85 36.27 x 36.40Patryk KORNATOWSKI

x x 28.92 39.68 40.45 36.98Krystian GĄSZCZAK

29.09 x 35.02 33.63 31.28 31.80Jakub ZGRZEBNICKI

31.64 34.98 x 33.72 x xSzymon WŁOSZCZYK

28.88 27.88 27.57Patryk ISKRA

x 27.69 28.56Michał konrad PRZYBYSZEWSK

27.39 28.06 xBartosz STRZELECKI

23.41 21.45 25.45Marek STRZELCZYK

x x xSzymon LAZAR

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski 44.46

Bieg 1/2 Start: 11-09-18   15:47:57

1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 47.066 2

67 Sebastian BIERAK 96-02-05

59 Michał MUSIAŁ 96-03-12

9 Paweł BEDNARZ 96-03-20

3 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06

2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 48.535 1

53 Szymon ŻYŁKA 97-04-29

49 Grzegorz PTAK 96-05-03

43 Dawid KORONA 97-03-25

51 Mateusz KAMPIK 96-09-06

3 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 49.143 1

77 Krzysztof GAB 97-01-28

5 Aleksander KUPCZAK 97-02-06

11 Radosław STANISŁAWSKI 96-07-31

17 Wojciech TASAREK 96-04-05

4 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 49.954 1

30 Kacper SŁAWENTA 97-08-19

36 Tomasz LENART 97-04-17

37 Jakub ŁĘTOWSKI 97-05-22

33 Michał MAJEWSKI 96-08-02

Bieg 2/2 Start: 11-09-18   15:55:27

1 RMKS Rybnik(SLK) 46.813 3

23 Karol WENDZIK 96-03-24

64 Jakub MAGIERA 97-01-04

32 Dawid WÓJCICKI 96-05-07

56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20

Strona 23

KĘDZIERZYN KOŹLE 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-09-18 16:27:51



2 LUKS Podium Kup(OPL) 48.224 2

204 Kamil KLEMENS 96-06-14

218 Mariusz WERNER 97-01-28

216 Kacper SAWICKI 97-06-11

228 Maciej SKAZA 97-04-22

3 GKS Piast Gliwice(SLK) 49.366 1

781 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29

764 Rafał PIASNY 96-02-10

773 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20

763 Marcel MIZERA 97-03-05

4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 49.455 1

7 Filip GRELA 97-01-23

2 Oskar MATUSZEWSKI 97-07-01

1 Damian LUDWISZEWSKI 96-02-10

7 Grzegorz MUSIAŁ 96-04-05

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 RMKS Rybnik 46.811 3

2 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.061 2

3 Bieg 2 LUKS Podium Kup 48.222 2

4 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.532 1

5 Bieg 1 MUKS Gim 2 Nysa 49.143 1

6 Bieg 2 GKS Piast Gliwice 49.363 1

7 Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.454 1

8 Bieg 1 LUKS Dwójka Namysłów 49.954 1

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  11-09-18  15:20:00

Start: 11-09-18   14:10:00

1 85 Weronika BĄK 96-04-15 UKS-MOS Opole(OPL) 12.005 PB 3

2 84 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik(SLK) 11.289 PB 2

3 6 Jagoda ŁACIAK 97-07-01 MUKS Gim 2 Nysa(OPL) 11.0710 2

4 10 Amanda SOLICH 96-01-07 UKS Olimp Mazańcowice(SLK) 10.5311 PB 1

5 72 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 10.4918 1

6 141 Marta WYDERKA 96-05-30 MKS-MOS Katowice(SLK) 10.444 PB 1

7 4 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 9.3815 PB 1

8 18 Marcelina PIASTOWSKA 97-01-05 LUKS Podium Kup(OPL) 9.316 PB 1

9 37 Emilia STRZEDUŁA 96-01-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 9.287

10 4 Izabela KAMIŃSKA 97-06-11 UKS Junior Kamesznica(SLK) 9.258

11 51 Monika SOBCZAK 96-02-24 RMKS Rybnik(SLK) 9.113

12 72 Gabriela DUK 96-08-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) 9.0514

13 94 Karolina NIEWIADOMSKA 96-07-01 RMKS Rybnik(SLK) 8.542

14 832 Aleksandra KRÓL 97-01-30 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 7.961

15 70 Elżbieta JACHEĆ 96-12-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 7.9012 PB 

16 11 Katarzyna PLATA 96-02-07 UKS Junior Kamesznica(SLK) 7.1916

17 5 Maja NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 7.1117
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I II III IV V VI

11.24 11.23 x x 11.75 12.00Weronika BĄK

10.81 11.05 10.92 10.62 11.28 10.96Renata PIERCHAŁA

10.35 10.45 10.90 10.65 10.92 11.07Jagoda ŁACIAK

9.86 10.06 10.19 10.31 10.53 10.21Amanda SOLICH

10.44 9.96 x 10.36 10.49 10.03Alicja NOWAKOWSKA

9.48 10.09 9.60 x x 10.44Marta WYDERKA

8.68 9.38 8.90 9.06 8.67 8.99Karolina BUMBAR

8.34 9.31 8.15 8.01 7.63 8.12Marcelina PIASTOWSKA

9.23 9.28 8.60Emilia STRZEDUŁA

9.25 8.93 7.34Izabela KAMIŃSKA

8.55 8.63 9.11Monika SOBCZAK

8.26 8.04 9.05Gabriela DUK

x 8.54 xKarolina NIEWIADOMSKA

7.96 7.90 7.93Aleksandra KRÓL

7.90 x 7.18Elżbieta JACHEĆ

x x 7.19Katarzyna PLATA

7.11 7.02 6.69Maja NIEWIEDZIAŁ

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

Koniec:  11-09-18  15:45:00

Start: 11-09-18   14:25:00

1 7 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 MKS Żywiec(SLK) 6.308 PK-1.5

2 64 Jakub MAGIERA 97-01-04 RMKS Rybnik(SLK) 5.9119 PB 3-0.6

3 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.811 PB 2-0.2

4 23 Karol WENDZIK 96-03-24 RMKS Rybnik(SLK) 5.713 2+1.0

5 64 Karol ŁASZCZEWSKI 96-06-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 5.3818 1+0.1

6 37 Jakub ŁĘTOWSKI 97-05-22 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 5.367 1-1.4

7 2 Artur KOPIASZ 96-04-13 LUKS Zabrzeg(SLK) 5.3213 10.0

8 3 Mariusz CHUDOBA 95-01-01 MKS Ekonomik Nysa 5.1321 PK+2.5

9 43 Dawid KORONA 97-03-25 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 5.1217 1-2.6

10 221 Marek MATUSZOK 96-03-11 LUKS Podium Kup(OPL) 5.1011 1-0.8

11 826 Bartosz DUDYK 96-02-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 5.0916 -1.0

12 35 Michał WOŁCZAŃSKI 97-01-13 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 4.976 -2.4

13 9 Kamil CYGOŃ 97-02-25 MKS Żywiec(SLK) 4.8914 -2.5

14 9 Jakub FORMAS 96-03-20 LUKS Zabrzeg(SLK) 4.8312 0.0

15 25 Maciej SZUBERT 97-06-17 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 4.7810 -1.5

16 82 Denis HOFFMANN 97-09-26 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 4.334 -0.2

17 36 Tomasz LENART 97-04-17 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 4.089 -0.2

57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) NM15

1 Bartosz WĄS 97-02-16 MKS Żywiec(SLK) DNS20

15 Damian WIATR 96-02-15 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS5

30 Krystian JĘDRAL 96-09-30 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS2
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I II III IV V VI

6.30 5.88 5.86Dawid CHOCZYŃSKI
-1.5 -2.3 +0.4

4.38 5.41 5.25 5.91 x 5.44Jakub MAGIERA
+3.0 +0.6 -0.9 -0.6 -0.9 +0.6

5.81 x 5.43Michał MUSIAŁ
-0.2 +1.0 -1.4

5.62 5.71 x x x xKarol WENDZIK
+0.4 +1.0 -1.4 -0.7 -1.2 -0.8

4.67 5.21 5.24 5.38 5.27 5.33Karol ŁASZCZEWSKI
-2.4 +1.7 -2.1 +0.1 -0.2 -1.1

4.93 5.28 x 5.29 5.36 xJakub ŁĘTOWSKI
-1.1 +0.6 -0.3 -0.2 -1.4 +0.1

5.32 5.05 - - - -Artur KOPIASZ
0.0 -0.3 - - - -

4.84 5.13 4.63Mariusz CHUDOBA
-2.2 +2.5 0.0

5.12 - x - - -Dawid KORONA
-2.6 - - - - -

5.10 x x - - -Marek MATUSZOK
-0.8 -3.7 -2.3 - - -

5.09 4.49 3.65Bartosz DUDYK
-1.0 -1.8 -1.5

4.97 4.32 4.73Michał WOŁCZAŃSKI
-2.4 +0.1 -0.3

4.79 4.89 xKamil CYGOŃ
+0.2 -2.5 -0.3

4.42 4.83 -Jakub FORMAS
+2.2 0.0 -

4.77 4.51 4.78Maciej SZUBERT
-1.9 -1.1 -1.5

4.24 4.33 3.97Denis HOFFMANN
0.0 -0.2 -0.6

x 4.08 xTomasz LENART
-1.9 -0.2 -1.5

x x xSzymon WANDZEL
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

KĘDZIERZYN KOŹLE, 18.09.2011

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  31 konkurencjach

1 LUKS Podium Kup 34,025

2 UKS-MOS Opole 33,020

3 RMKS Rybnik 22,011

4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22,012

5 MKS-SMS Victoria Racibórz 19,012

6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17,010

7 LUKS Zabrzeg 16,012

8 GKS Piast Gliwice 16,08

9 UKS Olimp Mazańcowice 15,09

10 MKS-MOSM Bytom 15,09

11 TL Pogoń Ruda Śląska 14,09

12 LUKS MGOKSiR Korfantów 13,010

13 LUKS Dwójka Namysłów 13,012

14 MKS-MOS Katowice 12,010

15 MKS Ekonomik Nysa 12,09

16 MUKS Gim 2 Nysa 11,010

17 MMKS Kędzierzyn Koźle 7,06

18 LKS Pszczyna 7,03

19 UKS Czwórka Żory 6,04

20 TS AKS Chorzów 5,02

21 MULKS Juvenia Głuchołazy 5,04

22 LUKS Konopiska 5,03

23 CKS Budowlani Częstochowa 5,03

24 UKS Junior Kamesznica 4,02

25 MOSM Tychy 4,03

26 MKS Ustroń 4,02

27 LUKS Azymek Zdzieszowice 4,02

28 MKS Żywiec 3,02

29 MKS Iskra Pszczyna 3,02

30 GTS Bojszowy 3,01

31 MOSiR Mysłowice 2,01

32 LKS Pogórze Skoczów 2,02

33 KB MOSiR Jastrzębie 2,01

34 UKS przy SP NR 14 w Zabrzu 1,01

35 LKS Orzeł Namysłów 1,01
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Obsada sędziowska

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

KĘDZIERZYN KOŹLE, 18.09.2011

Bożena Hasij-DomagałaSędzia Główny Zawodów

Gerard SkutnikDelegat Techniczny PZLA

Tomasz KaczmarczykStarterzy

Marek Skrzydlewski

Sebastian ŚwiercSędziowie Główni Biegów

Juliusz CzerwSędziowie Główni Rzutów

Mariusz Gałązka

Bolesław Pająk

Aleksander HrycajSędziowie Główni Skoków

Ewa Rojewska

Teresa Żak

Elżbieta HołodnikWiatromierz

Tadeusz RojewskiKierownik Techniczny Zawodów

Patryk JasińskiBiuro Zawodów-DomTel-Sport Słupsk

Ryszard PilarczykPomiar Czasu (FinishLynx)-DomTel-Sport Słupsk
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